Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Burmistrz Miasta Chrzanowa
przedstawia kwartalng informacje Gminy Chrzandéw o wykonaniu budzetu
oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych naleznosci budzetowych,

0 ktérych mowa w art. 60
za okres od poczgtku roku do 31 marca 2018 roku obejmujgca:

I. Wykonanie budzetu

Wyszczegblnienie

1
Dochody
w tym:

Dochody biezgce

Dochody majatkowe

Wydatki
w tym:

Wydatki biezgce

Wydatki majatkowe
Nadwyzka (+)/Deficyt(-)

Przychody ogétem
Z tego:

Papiery wartosciowe (obligacje komunalne)

Inne zrédta (wolne $rodki)
w tym:
Srodki napokrycie deficytu

Rozchody og6tem
z tego:

Wykup wyemitowanych papieréw wartosciowych
(obligacji komunalnych)

Wykup wczesniej wyemitowanych papieréw
wartosciowych (obligacji komunalnych)

w ztotych

Plan (po zmianach)

2
176.278.228,03

168.447.145,20

7.831.082,83

191.555.154,92

157.638.819,43

33.916.335,49

-15.276.926,89

24.376.926,89

8.100.000,00
16.276.926,89

15.276.926,89

9.100.000,00

1.000.000,00

8.100.000,00

Wykonanie

3
53.555.222,36

51.891.836,43

1.663.385,93

38.296.107,63

37.633.884,26

662.223,37

+15.259.114,73

23.676.931,99

23.676.931,99



Il. Udzielone umorzenia niepodatkowych naleznosci budzetowych, o ktérych
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych

L.p.

1.

Rodzaj dochodu

Dotacje podlegajace zwrotowi w przypadkach
okreslonych w ustawie o finansach publicznych
Nalezno$ci z tytutu gwarancji i poreczenh udzielonych
przez Gmine

Whptaty nadwyzek $srodkéw obrotowych
samorzadowych zaktadéw budzetowych

Woptaty nadwyzek Srodkow finansowych agencji
wykonawczych

Woptaty srodkow z tytutu rozliczen realizacji
programoOw przedakcesyjnych

Naleznosci z tytutu zwrotu ptatnosci dokonanych w
ramach programoéw finansowanych z udziatem
Srodkdéw europejskich

Dochody pobierane przez Gmine na podstawie
odrebnych ustaw

Pobierane przez Gmine dochody zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami i
nieodprowadzone na rachunek dochodéw budzetu
panstwa

Chrzanéw, 24 kwiecien 2018 rok

Kwota umorzenia (w ztotych)
0

61,60

65,50



